第二次磋商报价

（一）报 价 表

项目名称：旬阳市蜀河古镇 4A 级景区配套及基础设施建设项目九标段

标段名称：第 2 包

项目编号：JCZC-2023-058

投标人名称 投标总报价（元） 交货期限 质保期

陕西大美河山

建设工程有限

公司

大写：柒拾肆万伍仟元整

小写：745000.00元

自合同签订之日起至2023

年10月底交货安装完毕。

自终验合格

之日起2年

注：报价精确到小数点后两位。

投标人 ： 陕西大美河山建设工程有限公司 （投标人公章）

法定代表人： (法定代表人私章)

日期： 2023 年 9 月 18 日

（二）分项报价表
项目编号：JCZC-2023-058

序号 名称 品牌/型号 制造厂家 规格和说明 单位 数量
单价

（人民币元）
总价

（人民币元）
备注

1 印制展台
迎宾木业

/2.3*0.8*0.7m
山东迎宾木业有